
十三大街开封西收费站（G30 连霍高速出口）绿化提升项目（施工）

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：汴金财竞谈-2025-2

2、采购项目名称：十三大街开封西收费站（G30 连霍高速出口）绿化提升项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、招标公告发布日期：2025 年 4 月 17 日

5、评审日期：2025 年 4 月 23 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址
中标金

额
单位

汴金财

竞谈

-2025-2

-1

十三大街开封西收费

站（G30 连霍高速出

口）绿化提升项目

河南远成伟

业建工有限

公司

河南省开封市

杞县五里河镇

镇政府院内东

楼 102 室

161300

0.00
元

序号 名称 施工范围 施工工期
项目经

理
执业证书信息

1

十三大街开封

西收费站（G30

连霍高速出

口）绿化提升

项目施工

图纸、工程

量清单及谈

判文件要求

的全部内容

20 日历天 张永福

中华人民共和

国二级建造师

注册证书

豫 241151709152

三、评审专家名单

张超锋、胡秀锦、池卿

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：本次代理服务费按照招标文件约定，由中标人在领取中标通知书前支付。

收费金额：18130.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《开封市公共资

源交易信息网》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系




